indfleisch aus Deutschland, frisch

R
.W vom Simmentaler Rind Euro pro Kg

323 Jungbullen — Brust ohne Knochen 9,99 €
325  Jungbullen - BUrgermeisterstick 10,99 €
434 Jungbullen — Wade ohne Knochen 8.99 €
RosenstUck

Geflﬁgel Euro pro Kg
835 Putenbrust vom Hahn 9,99 €
Rindfleisch aus Sudamerika und i

Australien

5553  Rinderrolle aus Australien, tiefgekUhlt 10,99 €

leisch GmbH “BammehWeg 60-62 - 63773
gszeifen: Monfags.- Freifags 5 Uhr bis 15 Uhr

.. bis\g(um
Telef 9810 | Telafax 06021 54 02

ontakt@bauerfleisch.de
le Preise s_j )¢




Feuer an, Fleisch drauf, Geschmack pur!

Bei Bauer Fleisch findest Du alles, was Dein Grillherz begehtrt:
Saftige Steaks, wurzige WUrstchen beste Qualitat frisch aus
Goldbach.

Frischer und voller Fleischgeschmack — so schmeckt der Sommer!

Schweine-Kammsteaks
mit hauseigener GewuUrzmischung

276 Schweine-RUckensteaks 8.99 € p. kg
mit hauseigener GewUrzmischung

291 Schweine-Carreeleiterchen 7,99 € p. kg
mit hauseigener GewUrzmischung

290 Schweine-Bauchscheiben 8,99 € p. kg
mit hauseigener Gewurzmischung

Bauer’s Bratwurst roh/grob TK 9.99 € p.

1009 Bauer’s Kalbsbratwurst roh/grob TK 12,99 € p. kg
1004 Rostbratwurst lang 11,99 € p. kg
1003 Bratwurst kurz 11,99 € p. kg
1016 Merguez Rindsbratwurst TK 13,99 € p. kg
1020 Rindswurst 12,99 € p. kg

Kaseknacker 13,99 € p. kg

- 63773 Goldbach

e ol @b Uhr | Samstags 6 Uhr bis 11 Uhr
402 9 Email kontakt@bauerfleisch.de
i MwsSt.
rrtimer vorbehalten



Hamburger ,,Simmentaler Rind* TK
fUr GroBverbraucher (4,8 — 5,4 kg im Karton)

Hamburger ,,Simmentaler Rind* TK
in 125/150/180/200/250 Gramm

Hamburger ,,Black Angus Burger® TK
in 180 Gramm

Premium Burger von der Fdarse
in 180 Gramm

Hamburger ,,Kalbfleisch* TK
in 150 Gramm

Cevapcici aus Rindfleisch TK

Bekabun Burger Brotchen 4-er Pack

Bekabun Burger Brotchen 40-er Pack

8550 RinderspieBe, Rocky

262 SchweinefiletspieBe, Bonanza

2 - 63773 Goldbach

12,99 € p. kg

13,99 € p. kg

14,99 € p. kg

15,99 € p. kg

14,99 € p. kg

12,99 € p. kg

6,00 €p
Karton

27,79 € p.
Karton

19,99 € p. kg
12,99 € p. kg

it g 5 Uhr | Samstags 6 Uhr bis 11 Uhr
602 54 Email kontakt@bauerfleisch.de
0 . MwsSt.
Irr’riimerzvorbehalien




Jungbullen-Filetsteaks
natur

408 Jungbullen-Rumpsteak 22,99 € p. kg
portioniert, natur

427 Jungbullen-Entrecote 20,99 € p. kg
portioniert, natur

464 Jungbullen-SteakhiUfte 17,99 € p. kg
portioniert, natur

523 Roastbeef Grainfed/Uruguay 25,99 € p. kg

527 Roastbeef Argentinisch 26,99 € p. kg

1016 Merguez Bratwurst aus Rindfleisch 11,99 € p. kg

8564 Farsen — Tomahawk Steak bry Aged 1K 29,99 € p. kg

8560 F&-Porterhouse bry Aged TK 29,99 € p. kg

8563 Farsen — Kotelett (Cote de Boeuf) 29,99 € p. kg
Dry Aged TK

F&-T-Bone Steak Dry Aged TK

Lamm-Filet TK
5710 Lamm-Keule mit Réhre TK 14,49 € 13,49 €

5712 Lamm-Kronen, Frenched Rack TK 31,99 € 30,99 €

5714 Lamm-Kotelett, geschn., (GR) TK 20,99 € 19,99 €

5719 Lamm-Lachse TK 26,99 € 25,99 €
5716 Lamm-SteakhUfte TK 17,99 € 16,99 €
Lamm-Hintferhaxen TK

69 o-a@'&3773 Goldbach

Sigtbr i hr | Samstags 6 Uhr bis 11 Uhr
402 96 1ail kontakt@bauerfleisch.de
1€ wSt.

Umer vorbehalten
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Unser Farsensortiment!
Durch die besondere gleichmd@Bige Marmorierung,
hat das Farsenfleisch einen intensiven vollmundigen
Geschmack

Farsenfleisch aus Regionaler Herkunft

8333
8404
8409
8356

8380

8382
8416
8410
8414
8434
8438
8323
8325
8327
8328
8329
8318

8346

8560
8561
8563
8564

a

Angeboi frelbleibenl Druckfehler und krtimer vorbehalten.

Farsen-Filet ohne Kette
Farsen-Roastbeef ohne Knochen
FArsen-Entrecote

Farsen-Steakhufte
Farsen-NuB/Kugel

Farsen-Oberschale
Farsen-Unterschale
Farsen-Rolle
Farsen-Tafelspitz
Farsen-Wade ohne Knochen/Rosenstuck
Farsen-Beinscheibe gesagt
Farsen-Brust ohne Knochen
Farsen-BUrgermeisterstick
F&rsen-Bug dick
F&rsen-Bugfilet
Farsen-Mittelbug

Farsen-Querrippe (Shortrib US STYLE) m. Kn.

Farsen-Hochrippe Basse Cote (Kernstick ohne
Knochen)

Farsen-Porterhouse DRY AGED TK

Farsen-T-Bone Steak DRY AGED TK
Farsen-Kotelett (Cote de Boeuf) DRY AGED TK
Farsen- Tomohowk DRY AGED TK F

et a‘ Y

iésom 54 02:96 |thmw kgntokt@boue h.de
= -

sind netto zzgl. Mwst.




Preis pro Preis pro

Packung Packung
bei Kartonabnahme

Black Tiger - King Prawns 8/12 17,49 € 15,99 €
ohne Kopf mit Schale, IQF, roh, 1,0 kg Beutel (0,8 kg netto),
tiefgekUhlt, easy peel

Black Tiger — Riesengarnelen 16/20 ohne Kopf, geschdilt, 15,99 € 13,99 €
IQF, roh, 1,0 kg Beutel (0,8 kg netto),TiefgekUhlt

Black Tiger — Riesengarnelen 31/40 ohne Kopf, geschdlt, 13,99 € 11,99 €
IQF, roh

1,0 kg Beutel (0,8 kg netto), TiefgekUhlt

Rabas (Panierte Tintenfischstreifen) 8,49 € 7.49 €
TiefgekUhlt

Lachsfilet aus Norwegen 21,99 € 19,99 €

& 170-190 g, einzeln verpackt, tiefgekihlt

Zanderfilet 17,49 € 15,49 €
1 kg Beutel, TiefgekUhlt

Doradenfilet mit Haut 15,99 € 14,99 €
1 kg Beutel, (0,800 kg netto) tiefgekUhlt
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Hamburger ,Simmentaler | Rlnd“ TK =
: rfur GroBverbraucher ( 4% 5,4kgim Kor’ron

- Hamburger ,Simmentaler Rind“ TK
in 125/150/180/200/250 Gramm

Hamburger ,,Black Angus Burger* TK
in 180 Gramm

-1‘

/r

Premium Burger von der Farse
in 180 Gramm

Hamburger ,Kalbfleisch® TK
in 150 Gramm

PATES
398¢

1499€

14,99 €

12,99 €

Hackfleisch von Rind, Schwein & Kalb  wepoks

339

265

266

627

44102

44001

Unsere Offnungszeiten: Montags — Freitags 5 Uhr bis 15 Uhr | Samstags 6 Uhr bis 11 Uhr
Telefon 06021 59 81 0 | Telefax 06021 54 02 96 | Email kontakt@bauerfleisch.de

Hackfleisch vom Rind
Hackfleisch vom Schwein
Hackfleisch gemischt, Rind & Schwein

Hackfleisch vom Kalb

Bekabun Burger Buns
4-er Karton

Bekabun Burger Buns
40-er Karton

Alle Preise sind netto zzgl. MwsSt.

Angebot freibleibend. Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

11,99 €
5,92.€
S hE

11.92.€

Euro pro Karton

6,00 €

2T




== Rindfleisch aus Sidamerika =

512
526

534

522.

5679
5632
5631
5684

5616

',F'}Iév’r‘, Afgenﬂhien/ Uruguay 4'/5-er

RogafgeéPNgenflnlen (Md‘rke QUlckfood)
ey g’* <N
S‘reokﬁufféf Argen’rlnlen/Uruguoy
5
Roos’rbeef Unuguoy 1QOToge Grcun fed

Euro pro kg

34,99 €

21,99 €

17,99€

21,99 €

Prelse gUltig fOr Abnahme..tn ganzen StUcken.
Prense obwelchend fOr geschnn‘xene ode;; teilportionierte Ware.
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Kdlbflel h’TK

_4;4/- :

> Kcﬂbs Semerrolle TK

Kalbs- Hoxensc‘negben OssoBucco TK -

(Center Cut/4 Schejben aus der Mitte)
Kolbs Hln’rerhoxen kg,densc:hnlﬂ 1K

S

Kalbs-RUcken ohne Knochen/HoTelschnn”r TK

Kalbs-Filet ohne Kot TR | aa g e

Euro pro kg
Karfonabnahme

33,99 €

20,99 €

16,99 €

20,99 €

Euro pro kg

14,99 €
12,99 €
8,99 €

17,49 €
22,99 €




38010

38011

38015

38016

38030

38031

38110

38111

38826

38825

gszel 4
Telefon 06021 59 8 0

Crunchy Chicken-Burger TK
a 1500 g-Packung

Crunchy Chicken-Burger TK
6x 1500 g-Packung fur GroBverbraucher

Chicken-Wings TK
a 1000 g-Packung

Chicken-Wings TK
10x 1000 g-Packung fdr GroBverbraucher

Chicken-Fingers TK
a 1500 g-Packung

Chicken-Fingers 1K
6x 1500 g-Packung fur GroBverbraucher

Grillndhnchen TK
alloog

Grillndhnchen TK
10 x 1100 g fur GroBverbraucher

Hahnchenschnitzel TK
,Wiener Art"

GV Hdahnchenschnitzel TK
"Wiener Art" 12x 750 g

Chicken Nuggets TK
1 Packung

GV Chicken Nuggets «
12 Packungen ‘

e ox 06021 5402 96 | Email konfdkf@bouerﬂeisch.de
e Preise sind netto zzgl. Mwst.
Angebof frelblelbend Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

¥z 7y
A

Euro pro kg

8,99 €

7,99 €

8,49 €

6,99 €

8,99 €

799 €

5,99 €

4,49 €

8,99 €

6,99 €

6,69 €

620¢€



Schweinefleisch gefroren EUro pro kg

5070  Schweinefilet einzel vac. TK BTN
9280  Spanferkel-Rollbraten TK 7.99 €
5250  Spanferkel 5-10 kg TK 5,49 €
A4 Geflugel gefroren
" 802 Barberie-Entenbrust TK 12,99 €
FUr Feinschmecker, gefroren

5560  Rinderbacken, IRLAND TK 14,00 €
5561  Rinderbacken, POLNISCH TK [ 5,423
5536  Roastbeef SUdamerika TK 15,99 €
5319  Jungbullen-Spareribs TK 5,29 €
5333  Jungbullen-Filet TK 23,99 €

\ 20|
hr'bis 15 Uhr |\Soms

(3

: Qﬂ u r gs 6 Uhr bis 11 Uhr
' “Helefo 402 96 | Email kvn\fokf baverfleisch.de
- . . effo zzgl. Mwst. .\ (TR
\- - . \ P er - IrrtUmer vorbehalten:
L S halten;
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